

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร CATERPILLAR รุ่น C280-12 เรือหลวงอ่างทอง จำนวน ๓๙ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวิมิตตลอดดุยเดช กรมอุทกหารเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔,๘๒๑,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 1 พ.ย. 2567
เป็นเงิน ๔,๘๒๑,๒๕๑.๕๖ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ METRO MACHINERY CO.LTD.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น.....
 - ๖.๒ นาวาโท วงศกร สุขเกษม.....
 - ๖.๓ เรือเอก อภิเชษฐ โกสินทร์.....

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร CATERPILLAR รุ่น C280-12
วงรอบ 8,000 ชม. ร.ล.อ่างทอง

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	4W-0506	INDICATOR	4	EA	6,990.00	27,960.00
2	268-6734	INDICATOR	2	EA	17,387.00	34,774.00
3	208-7620	INDICATOR AS	2	EA	33,426.00	66,852.00
4	4W-0508	INDICATOR	4	EA	16,340.00	65,360.00
5	4W-0510	INDICATOR	2	EA	11,190.00	22,380.00
6	289-9985	INDICATOR AS	2	EA	30,845.00	61,690.00
7	4W-5318	INDICATOR	4	EA	11,311.00	45,244.00
8	6V-3349	SEAL O - RING	8	EA	2,700.00	21,600.00
9	485-4705	ELEMENT - LUBE	12	EA	3,316.00	39,792.00
10	6V-3683	SEAL O - RING	4	EA	590.00	2,360.00
11	2H-3088	RING	4	EA	352.00	1,408.00
12	6I-4545	SEAL O - RING	6	EA	4,387.00	26,322.00
13	6V-3349	SEAL O - RING	6	EA	2,700.00	16,200.00
14	7C-4421	SEAL	6	EA	2,314.00	13,884.00
15	7C-8390	LINER	6	EA	270.00	1,620.00
16	7C-5485	GASKET	6	EA	342.00	2,052.00
17	1W-4067	GASKET	2	EA	166.00	332.00
18	4F-4873	GASKET	2	EA	172.00	344.00
19	247-3796	GASKET	6	EA	481.00	2,886.00
20	6V-3250	SEAL O - RING	2	EA	87.00	174.00
21	6V-5063	SEAL O - RING	2	EA	129.00	258.00
22	8T-1919	SEAL	4	EA	394.00	1,576.00
23	3S-9643	SEAL	16	EA	1,187.00	18,992.00
24	4W-4011	REGULATOR	8	EA	4,514.00	36,112.00
25	8N-3640	RING	8	EA	3,345.00	26,760.00
26	9Y-9842	GASKET	4	EA	1,839.00	7,356.00
27	259-4600	SEAL O - RING	32	EA	1,951.00	62,432.00
28	269-7885	SEAL 3P-0655	12	EA	1,850.00	22,200.00
29	5S-9134	SEAL O - RING	4	EA	1,955.00	7,820.00
30	214-7568	SEAL O - RING	20	EA	342.00	6,840.00
31	6V-5055	SEAL	4	EA	2,365.00	9,460.00
32	6V-5101	SEAL	8	EA	2,027.00	16,216.00
33	7L-9061	SEAL O - RING	48	EA	441.00	21,168.00
34	9X-0352	RECEPTACLE A	24	EA	2,111.00	50,664.00
35	6V-3602	SEAL O - RING	24	EA	3,754.00	90,096.00
36	9X-7688	SEAL	24	EA	3,709.00	89,016.00
37	118-7536	SEAL O - RING	24	EA	4,094.00	98,256.00
38	323-7347	SEAL 6J-2245	24	EA	443.00	10,632.00
39	1W-4067	GASKET	2	EA	166.00	332.00
40	4W-0530	RING	8	EA	1,677.00	13,416.00

น.อ. น.ล. น.

น.ท. น.น. น.

ร.อ. น.น. น.

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
41	8N-3640	RING	2	EA	3,345.00	6,690.00
42	130-1288	SEAL	12	EA	4,397.00	52,764.00
43	131-5496	GASKET	4	EA	1,611.00	6,444.00
44	172-5635	SEAL O - RING	4	EA	9,370.00	37,480.00
45	185-7080	SEAL O - RING	4	EA	6,692.00	26,768.00
46	5S-9134	SEAL O - RING	2	EA	1,955.00	3,910.00
47	6J-2680	SEAL O - RING	10	EA	300.00	3,000.00
48	6V-3250	SEAL O - RING	26	EA	87.00	2,262.00
49	6V-5066	SEAL	8	EA	435.00	3,480.00
50	6V-5504	SEAL O - RING	6	EA	447.00	2,682.00
51	7M-8485	SEAL O - RING	4	EA	125.00	500.00
52	8L-2786	O RING	32	EA	402.00	12,864.00
53	8T-1919	SEAL	8	EA	394.00	3,152.00
54	7E-7209	RING	4	EA	1,804.00	7,216.00
55	7W-2018	GASKET	2	EA	244.00	488.00
56	7W-3269	GASKET	2	EA	270.00	540.00
57	6V-1454	SEAL O - RING	4	EA	391.00	1,564.00
58	6V-6809	SEAL	2	EA	506.00	1,012.00
59	524-8612	REGULATOR - TE	8	EA	4,547.00	36,376.00
60	6I-4545	SEAL O - RING	18	EA	4,387.00	78,966.00
61	6V-1904	SEAL O - RING	10	EA	857.00	8,570.00
62	5P-8429	SEAL O - RING	2	EA	2,799.00	5,598.00
63	169-0167	SCREEN AS	2	EA	17,278.00	34,556.00
64	175-7895	SEAL O - RING	8	EA	317.00	2,536.00
65	4W-3034	CLAMP	8	EA	1,542.00	12,336.00
66	5P-0597	CLAMP	16	EA	415.00	6,640.00
67	6N-3792	HOSE	4	EA	463.00	1,852.00
68	217-6692	HOSE - TEE	4	EA	5,830.00	23,320.00
69	335-9214	CLAMP - BAND	4	EA	481.00	1,924.00
70	173-3869	REPAIR KIT	2	EA	16,897.00	33,794.00
71	173-3874	SHAFT KIT	2	EA	111,133.00	222,266.00
72	173-3875	GEAR KIT	2	EA	32,825.00	65,650.00
73	473-0551	PUMP GP - AUX	2	EA	1,093,677.00	2,187,354.00
74	292-5982	SEAL GP	2	EA	39,142.00	78,284.00
75	7E-4356	SEAL - LIP	2	EA	6,223.00	12,446.00
76	491-0648	SHAFT AS	1	EA	68,685.00	68,685.00
77	480-7097	IMPELLER-WTR	1	EA	154,827.00	154,827.00
78	6V-7702	SEAL	2	EA	3,619.00	7,238.00
79	228-7424	DISPLAY GP	2	EA	123,019.00	246,038.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 4,504,908.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 315,343.56

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 4,820,251.56

(สี่ล้านแปดแสนสองหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลบาทห้าสิบหกสตางค์)

น.อ. พล น.

น.ท. กนก ธี

ร.อ. อภิพร